关于选拔优秀学生参加电视直播节目
《阳光嘉年华》的通知

院团通[2005]7号
各系团委：
近日，我院接到辽宁卫视的邀请，希望我院选拔出优秀大学生参加辽宁卫视的大型青少年益智挑战互动直播节目《阳光嘉年华》。经学院有关领导同意，现决定在全院范围内选拔优秀学生代表我院参加这项活动。现将有关事宜通知如下：

一、栏目的基本情况。《阳光嘉年华》是辽宁电视台推出的一档青少年益智挑战互动大型直播节目，是一档以当代学子现实的学习和生活为素材，以蓬勃发展的青春校园为载体的，充满着爱国主义情怀的节目。《阳光嘉年华》栏目分为外景拍摄“青春挑战”和内景演播室“激情校园”两部分。本次栏目外景将在林州红旗渠拍摄，内景在沈阳辽宁电视台拍摄。参加节目的同学将获得由栏目组提供的外景服装，在参加完外景拍摄后，将赴辽宁沈阳完成后续的内景拍摄工作，相关费用由辽宁电视台提供。
二、选拔学生的数量。根据辽宁卫视栏目的需要，我们将先行选拔出5名男生、5名女生共10名候选人，再由栏目组从中选出3名男生、3名女生参加节目。
三、对候选人的要求：思想进步，学习优良，身体强健，形象气质好，善于表达，情感丰富，能歌善舞，多才多艺，有较强的团队意识和相应的组织协调能力。男生身高不低于172cm，体重不低于60kg；女生身高不低于162cm，体重不低于45kg。根据栏目组的要求， 党员在同等条件下优先考虑。
四、选拔办法。
1、本次选拔采取各系推荐和个人报名两种方式。每个系可以根据本系实际情况，推荐2——6人，其中男、女各半。
2、各系需在3月25日上午11点前，把推荐人员名单和推荐人员登记表报到团委办公室（学生活动中心）。以个人身份报名的同学需在3月25日上午11点到团委办公室填写报名登记表。
3、所有报名人员经初步审核后，在3月25日下午进行体能测试，晚上进行现场综合素质考察（包括即兴演讲或朗诵，个人才艺表演，回答现场提问等）。然后根据综合表现确定男女各5名候选人。
五、工作要求。
本次活动是展示我们学院大学生良好精神风貌和综合素质，树立我院良好的社会形象，扩大我院社会影响的好机会。各系务必要在最短的时间内选拔出本系最优秀的学生来代表学院参加此次活动。同时，希望我院广大同学抓住这样一个锻炼自我，展示自我，为母校争光的机会，积极参加到本次选拔活动中来。

院团委
2005年3月23日